
И  З  Ј  А  В  А
ЗА ПОЕДИНЕЧНИОТ ПРИДОНЕС НА АВТОРОТ

Во подготовката на делото под наслов

___________________________________________________________________________ 
(Наведете го целосниот наслов на делото) 

беа ангажирани авторите на трудот и тоа:

1. _______________________ ,    __________________________________________________________
(име и презиме) (опишете го индивидуалниот придонес на првиот автор)

_________________________
_      (личен потпис) 

2. _______________________ ,    __________________________________________________________
(име и презиме) 

_________________________
_ (личен потпис) 

3. _______________________ ,    __________________________________________________________
(име и презиме) 

_________________________
_    (личен потпис) 

4. _______________________ ,    __________________________________________________________
(име и презиме) 

_________________________
_       (личен потпис) 

(задолжително да се споменат сите автори на делото) 

Во Белград, _________________ 
(внесете го датумот)

(опишете го индивидуалниот придонес на првиот автор)

(опишете го индивидуалниот придонес на првиот автор)

(опишете го индивидуалниот придонес на првиот автор)
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